РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  «29»   сентября   2021 г.  №89
         с. Кетово
О внесении изменений в решение

Кетовской районной Думы

от 29.07.2021г. №72 «Об объявлении
конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Кетовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район» Курганской области, решением Кетовской районной Думы от 27 июля 2021 года № 71 «О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы от 15 ноября 2017 года № 248 «Об установлении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района», Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Кетовского района: в абзаце 3 пункта 4 слова «Таблер Наталью Сергеевну - главного специалиста отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района (по согласованию)» заменить словами «Юрченко Анастасию Александровну – начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района (по согласованию)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель

Кетовской районной  Думы

                              Л.Н. Воинков
И.о. Главы Кетовского района

                   А.В. Дружков
.
исп. Юрченко А.А.
2-37-53

Разослано по списку (см. на обороте)